ASEF-1800 ASF-1800L ASEF-2800 ASEF-3800 ASF-3800H ASF-3800W ASF-3800L ASF-3800LH | ASF-3800LW ASF-5800

Nguo6n dién

Ap Iic khi nén
Lwong hoi tiéu thu
Khé vai phu hop
Tong cong suat
Dong co lam mat
Dong co chinh
Dong co bang tai
Dong co toi vai
Dong co rung

Dau gia tang nhiét
Tdc d6 xw ly t6i da
Khoang x0 vai
Khoang hdp néng
Khoang rung
Khoang sdy kho

Khoang khtt am

Khoang xép vai

Kich thudc may
(L*W*H)m

Trong luong
(NW/GW)Kgs
A WA \

3P 380v/220v

0.5-0.7/mPa
150Kg/h
1800mm
25Kw
0.75x 5
0.4Kw
0.2Kw x 2
90W
90W
20.4Kw
600m/h

660mm
998mm
150mm
1874mm
1800mm

400mm

5.8x2.5x2.0

3000/3500

3P 380v/220v

0.5-0.7/mPa

200Kg/h
1800mm
25.5Kw
0.75x 5
0.4Kw

0.2Kw x 2

90W

90W x 2
20.4Kw
600m/h

660mm
1831mm
150mm
1874mm
1800mm

400mm

6.65x2.5x2.1

315073700

3P 380v/220v

0.5-0.7/mPa
120Kg/h
1850mm
1.9Kw
0.75x 2
0.4Kw

600m/h

500mm
706mm
150mm

1440mm

400mm

2.8x2.6x1.95

1200/1500

3P 380v/220v
0.5-0.7mPa

150Kg/h
1850mm
3.59Kw
0.75x 4
0.4Kw

600m/h

500mm
706mm
150mm
1350mm
934mm

400mm

3.73x2.6x1.95

1500/2000

3P 380v/220v
0.5-0.7mPa

100Kg/h

1850mm
24Kw
0.75x 4
0.4Kw

20.4Kw
600m/h

500mm

706mm

150mm
1350mm
934mm

400mm

3.73x2.6x1.95

1500/2000

3P 380v/220v
0.5-0.7mPa

150Kg/h
2100mm
3.59Kw
0.75x 4
0.4Kw

600m/h

500mm
706mm
150mm
1350mm
934mm

400mm

3.73x2.9x1.95

1800/2300

3P 380v/220v

0.5-0.7/mPa
200Kg/h
1850mm
4.33Kw
0.75x 5
0.4Kw

600m/h

500mm

1206mm

150mm
2700mm
1654mm

400mm

6.3x2.6x1.95

2350/2850

3P 380v/220v
0.5-0.7mPa

100Kg/h

1850mm
24Kw
0.75x 4
0.4Kw

20.4Kw
600m/h

500mm

1206mm

150mm
2700mm
1654mm

400mm

6.3x2.6x1.95

2350/2850

3P 380v/220v
0.5-0.7mPa

200Kg/h
1850mm
4.33Kw
0.75x 4
0.4Kw

600m/h

500mm
1206mm

150mm
2700mm
1654mm

400mm

6.3x2.9x1.95

2650/3150

1P 220v
0.5-0.5mPa
50Kg/h
1800/2100mm
1Kw

400mm

2.5x1.5x0.96

250/330



